
Ohřívač masážního oleje 
Návod k použití: 

1. Umístěte ohřívač na stabilní, rovný povrch a zapojte ho do zásuvky.
2. Naplňte láhev masážním olejem, krémem, popř. emulzí a umístěte láhev do ohřívače
3. Zapněte ohřívač přepnutím vypínače do polohy ON, zkontrolujte, zda svítí kontrolka 

zapnutí. Doba ohřátí se pohybuje mezi 15 – 20 minutami.
4. Před použitím vyzkoušejte teplotu masážního oleje, krému, či emulze aby nedošlo k 

popálení. Pokud je olej dostatečně teplý přepněte vypínač do polohy OFF.

Upozornění: 

Vždy zkontrolujte teplotu nahřívané tekutiny před použitím. 
Nelejte tekutinu přímo do ohřívače, pouze do k tomu určené lahve. 
Ohřívač musí být vždy suchý, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem. 
Lahev s masážním olejem musí být vždy naplněna alespoň z poloviny. Pokud je láhev moc plná 
může během zahřívání docházet k úniku kapaliny.
Ohřívač vypněte stisknutím vypínače ještě před vypojením ze sítě. 
Uchovávejte mimo dosah dětí
Neumývejte ohřívač vodou, uchovávejte na suchém místě. 

Dodavatel: TEJPY.cz s.r.o.


